
Fahrplan dienstagnachmittags „Kinolinie" gültig ab: 1.7.2024
Dienstag Hinfahrt Dienstag Rückfahrt

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Bitte bis freitags 16:00 Uhr
Alte Landstr. 14:02 Kino/ Rathaus, Life ness ca. 16:45 unter 02195/9298663 
Uelfe-Wuppertal-Str/Rewe 14:03 Lindenbaum-Schule AB anmelden
Blumenstr. 14:03 Hermannstr. AB
Neustr. 14:04 Krankenhaus AB AB= Ausstieg nach Bedarf
Festpatz-Uelfestr. 14:05 Karl-Goerdeler-Str. AB  
Sparkasse und Carl-Diem-Str. 14:06 Südstadt/Stauffenbergstr. AB
Rudolf-Harbig-Str. 14:07 Dietrich-Bonhoeffer-Str. AB
Ritter-von-Halt-Str. 14:08 An der Eick und Drosselweg AB
Kollenberg 14:09 Am Kattenbusch AB
Jahnstr./Telegrafenstr. 14:10 Laakbaum (Wendekreis) AB
Jugendherberge 14:11 Ispingrade AB
Wartburghaus 14:13 Hölterhofer Str. AB
Lindenbaum-Schule 14:14 Industriestr. AB
Hermannstr. 14:15 Wiedenhofkamp 25/27 AB
Krankenhaus 14:17 Kaiserstr./Penny AB
Karl-Goerdeler-Str. 14:18 Alte Landstr. AB
Südstadt/Stauffenbergstr. 14:19 Uelfe-Wuppertal-Str/Rewe AB
Dietrich-Bonhoeffer-Str. 14:19 Blumenstr. AB
An der Eick und Drosselweg 14:20 Neustr. AB
Am Kattenbusch 14:21 Festpatz-Uelfestr. AB
Laakbaum (Wendekreis) 14:22 Sparkasse und Carl-Diem-Str. AB
Ispingrade 14:23 Rudolf-Harbig-Str. AB
Hölterhofer Str. 14:26 Ritter-von-Halt-Str. AB
Industriestr. 14:27 Kollenberg AB
Wiedenhofkamp 25/27 14:28 Jahnstr./Telegrafenstr. AB
Kaiserstr./Penny 14:29 Jugendherberge AB
Kino/ Rathaus, Life ness 14:31 Wartburghaus AB

Mittwochs 15.00 Uhr fährt der Bus bei Bedarf nach Filde und ca. 17.10 Uhr wieder zurück zu Ihrer Einstiegshaltestelle

AB = Ausstieg nach Bedarf

Bitte bis freitags 16:00 Uhr unter (02195) 92 98 66 3 anmelden

Bürgerbus-Verein Radevormwald

Montags 15.00 Uhr und donnerstags 9.05/ 10.20/ 11.05 Uhr fährt der Bus bei Bedarf zu Aldi und wieder zu
 Ihrer Einstiegshaltestelle zurück

Donnerstags 15.00 Uhr fährt der Bus bei Bedarf in die III. Uelfe zum Hofladen und um 15.35 Uhr wieder zu Ihrer 
Einstiegshaltestelle


	Tabelle1

